UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
 DA UAB/UNICENTRO

EDITAL Nº 28/2018 – UAB/MEC/UNICENTRO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E DA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTA PARA ATUAÇÃO COMO PROFESSOR EM CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERTADOS

NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA.

A Coordenação Local da Universidade Aberta do
Brasil/CAPES, no âmbito da Universidade Estadual
do  Centro-Oeste  –  UNICENTRO,  de  Guarapuava,
no uso das atribuições,  considerando os Editais
n.º 019/2018 e 025/2018,

TORNAM PÚBLICO

O resultado do processo de seleção de bolsista e convoca os(as) classificados(as) para o início das
atividades por  tempo  determinado  no  Núcleo  de  Educação  a  Distância,  vinculada  ao  Programa
Universidade Aberta do Brasil/UAB-CAPES.

1. DA CLASSIFICAÇÃO
1.1.  O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modalidade Disciplina Curso Candidato(a

Professor
conteudista

Projetos Integrados em
Dança

Arte DANIELLE SOUZA BATISTA

Poéticas Participativas e
Projeto em Poéticas

Participativas
     Arte VIVIANE CRISTINA PRINCIVAL

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1. Os(as)  candidatos(as)  classificados  estão  convocados(as)  a  comparecerem  no  dia 27 de
novembro de 2018,  às 13:30h, na coordenação geral do Núcleo de Educação a Distância, Campus
Santa Cruz, para reunião de orientação com a equipe pedagógica do NEAD. Na oportunidade deverá
apresentar os seguintes documentos:
a) Cópia do RG e CPF;
b) Cópia Diploma de Mestrado ou Doutorado;
c) Ficha de Cadastramento / Termo de Compromisso do Bolsista, reconhecido em cartório (anexo I);
d) Declaração de não acumulo de bolsas (anexo II).

2.2. O início das atividades será determinado pelo coordenador de curso, conforme cronograma oficial
das disciplinas.
2.3. Caso o(a)  candidato(a) não compareça no dia e local indicados no item 2.1 deste Edital,  o(a)
mesmo(a) será considerado(a) desistente da vaga.

PUBLIQUE-SE.
   Guarapuava, 20 de novembro de 2018.

MARIA APARECIDA CRISSI KNUPPEL

Coordenadora Geral NEAD/Unicentro.

1